надані ними документи, враховуючи відсутність підстав для відмови у наданні одноразової грошової допомоги:
        1. Надати одноразову грошову допомогу учасникам АТО (ООС), Захисникам та Захисницям України, бійцям-добровольцям АТО на загальну суму 399360 (триста дев’яносто дев’ять тисяч триста шістдесят) гривень за списком, згідно додатку.
        2. Фінансовому управлінню перерахувати на рахунок Управління праці та соціального захисту населення суму 399360 (триста дев’яносто дев’ять  тисяч триста шістдесят) гривень  за рахунок асигнувань, передбачених  в місцевому бюджеті.
        3. Управлінню праці та соціального захисту населення забезпечити виплату  одноразової грошової допомоги.
        4. Розпорядження набирає чинності з дня доведення його до відома заявників шляхом оприлюднення на офіційному вебсайті Шептицької міської ради.